
JenVer ApS

CVR-nr.: 42525049

Johannevej 17B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Jeni Vera Assandey-Nguessan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JenVer ApS
Johannevej 17B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42525049
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Jenver ApS har hjemsted i Gentofte kommune og driver virksomhed indenfor planlægning og design af reklamekampagner og derudover beskæftiger selskabet sig med virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning.

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse. Under binavnet The Marketing Support tilbydes marketingrelaterede ydelser og rådgivning.

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret 2024 udgjorde 190.800, og årets resultat efter blev 123.795 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med selskabets forventning i lyset af selskabets omfang og stadie.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Selskabets ledelse forventer en fortsat stabil aktivitet inden for markedsføring, reklame og rådgivning i 2025

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		190.800	
Eksterne omkostninger		-47.575	
Bruttoresultat		143.225	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-2.328
Resultat af ordinær primær drift		143.225	-2.328
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-71
Ordinært resultat før skat		143.199	-2.399
Skat af årets resultat		-19.404	0
Årets resultat		123.795	-2.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.795	
I alt		123.795	-2.399

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Andre tilgodehavender		62.003 kr.	kr.
Tilgodehavender i alt		62.003	
Likvide beholdninger		114.636	
Omsætningsaktiver i alt		176.639	
AKTIVER I ALT		176.639	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.799	-54.996
Egenkapital i alt		108.799	-14.996
Gæld til banker			285
Skyldig selskabsskat		19.404	
Skyldig moms og afgifter		22.577	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.625	
Kontraktlige forpligtelser		20.234	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.840	14.996
Gældsforpligtelser i alt		67.840	14.996
PASSIVER I ALT		176.639	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1